平成30年３月６日

各 位

会 社 名 クリナップ株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 佐藤  茂

（コード番号 ７９５５ 東証第1部）

問合わせ先 取締役  副社長執行役員  小島 輝夫

（TEL ０３－３８９４－４７７１）

取締役、監査役及び執行役員の異動に関するお知らせ

平成30年３月６日開催の当社取締役会において、取締役、監査役及び執行役員の異動について、下記のとおり

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役及び監査役の異動につきましては、平成30年６月開催予定の第65回定時株主総会の承認をもって

正式に決定される予定です。

また、執行役員の異動につきましては平成30年７月１日付けでの異動となります。

１．取締役の異動内容

氏 名 新・役職名 現・役職名

大竹
おおたけ

 重雄
し げ お

 取締役 常務執行役員（新任） 常務執行役員

川田
か わ た

 和弘
かずひろ

 取締役 常務執行役員（新任） 常務執行役員

佐藤
さ と う

 茂
しげる

 （退任） 取締役

藤本
ふじもと

 眞一
しんいち

 （退任） 取締役

２．監査役の異動内容

氏 名 新・役職名 現・役職名

藤本
ふじもと

 眞一
しんいち

 監査役（新任） 取締役

山本
やまもと

 幸男
ゆ き お

 （退任） 常勤監査役

 ※監査役山本幸男氏は、第65回定時株主総会終結のときをもって退任します。

 ※監査役藤本眞一氏は、第65回定時株主総会終了後に開催される監査役会において常勤監査役に選定される予定です。

３．執行役員の異動内容

氏 名 新・役職名 現・役職名

山田
や ま だ

 雅二
ま さ じ

 取締役 専務執行役員 生産本部長（昇任） 取締役 常務執行役員 生産本部長

渡辺
わたなべ

 敬三
けいぞう

 常務執行役員 生産本部副本部長（昇任） 執行役員 生産本部副本部長

丹羽
に わ

 淳
じゅん

 執行役員 営業本部関西支社長（新任） 営業本部関西支社長

田中
た な か

 淳一
じゅんいち

 執行役員 営業本部九州支店長（新任） 営業本部九州支店長

連
むらじ

 健悟
け ん ご

 執行役員 営業本部中部支社長（新任） 営業本部中部支社長

以 上

（ご参考）7月 1日以降の体制

氏 名 役 名 職 名

井上 強一 代表取締役会長

竹内 宏 代表取締役 社長執行役員 営業本部長 兼 ハウス・直需事業部管掌

小島 輝夫 取締役 副社長執行役員
法務･監査部担当 兼 総務部、人事部、情報システム部、

海外事業部管掌

島崎 憲夫 取締役 専務執行役員 営業統括部長 兼 購買部管掌

山田 雅二 取締役 専務執行役員 生産本部長

大竹 重雄 取締役 常務執行役員 ＣＳ推進本部長 兼 開発本部管掌

川田 和弘 取締役 常務執行役員 経理部長 兼 経営企画部管掌

川﨑 享 社外取締役

千代田 有子 社外取締役

山根 康正 常勤監査役

藤本 眞一 常勤監査役

新谷 謙一 社外監査役

有賀 文宣 社外監査役

田中 仁 常務執行役員 購買部担当

藤原 亨 常務執行役員 開発本部長

永沼 建二 常務執行役員 人事部長 兼 情報システム部担当

小澤 伸之 常務執行役員 ハウス・直需事業部長

菅 信人 常務執行役員 営業本部東京支社長

渡辺 敬三 常務執行役員 生産本部副本部長

先崎 斎 執行役員 経営企画部担当

松尾 昭則 執行役員 ＣＳ推進本部副本部長

小幡 一敏 執行役員 開発本部クリナップ研究所長

手嶋 秀次 執行役員 海外事業部担当

井上 泰延 執行役員 総務部担当

柴野 寛秀 執行役員 営業本部営業管理部長

丹羽 淳 執行役員 営業本部関西支社長

田中 淳一 執行役員 営業本部九州支店長

連 健悟 執行役員 営業本部中部支社長

 ※取締役竹内 宏氏は、平成 30年４月１日付けで、代表取締役 社長執行役員に就任いたします。